
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2020 07/02/2020 28/02/2020 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

ABASTECER OS VEICULOS OFICIAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão WACHITON FERREIRA MOTA

Responsável pela Informação WACHITON FERREIRA MOTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WACHITON FERREIRA MOTA

Responsável pela Adjudicação WACHITON FERREIRA MOTA

Responsável pela Homologação WACHITON FERREIRA MOTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/02/2020 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO OFICIAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNCIPAL DE ULIANÓPOLIS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RN MELO DA SILVA 09.453.626/0001-28

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL COMPETO pdf

Câmara Municipal de Ulianópolis
Avenida Pará, S/N - Caminho das Árvores - CEP: 68632-000 - Ulianópolis\PA

CNPJ: 34.845.101/0001-52 - Tel: (91) 37261597 - Site:

Avenida Pará, S/N - Caminho das Árvores - CEP: 68632-000 - Ulianópolis\PA

https://www.cmu.pa.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 01/05/2025 04:55:30


